CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

CERTIFICACION  8.720,00 0,00 8.720,00CERTIF. anemoemtro express/temperatura 1,00 21,00%

AN-20  53.760,00 0,00 53.760,00Anemometro con turbina separada salida de datos a PC 1,00 21,00%

0,00  62.480,00  75.600,80 62.480,00

SETENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS PESOS CON 80 / 100 CENTAVOS

73041623424320

04/02/2023(DIMÂÜ::1ANYÌRHP22ND`)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117304162342432020230204

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB